NÁŘADÍ PRO VÁLCOVÁNÍ ZÁVITŮ
TOOLS FOR THREAD ROLLING
WERKZEUGE FÜR GEWINDEWALZEN
Válcovací závitové nářadí se vyrábí v nově vybudovaném pobočném závodu ve městě Zdice, vzdáleném 30 km od
Prahy směrem na Plzeň. Prodej do České a Slovenské republiky provádí přímo tento závod, ostatní zahraniční obchod
zajiš�uje obchodní oddělení sesterské splečnosti NAREX MTE s. r. o.
Thread rolling tools are manufactured in the new-built filial plant in Zdice, in the town lying 30 km off Prague
in the direction Plzeň. This plant supplies the tools directly to the customers of the Czech and Slovak Republic,

possible to specify the Dvmax for this
rolling machine.
EXAMPLE OF ORDER
2 pairs- roller dies RAA 0,8 DIN 82, size
160/54/60
1 pair- roller dies RGE 1,0 DIN 82, size
max. 160/54/60
Diese Rollen werden nur für Eistech-
verfahren geliefert.
BESTELLUNGSANWEISUNG
- Zahl der Paare
- Name der Rolle
- Form nach DIN 82
- Teilung „t“
- Abmessungen Dv/d/l
BEMERKUNG
Wenn der Durchmesser Dv nicht bekannt
ist, es ist möglich Dvmax für bestimmte
Walzmaschine anzugeben.
BESTELLUNGSBEISPIEL
2 Paare-Rolle RAA 0,8 DIN 82,
Abmessungen 160/54/60
1 Paar-Rolle RGE 1,0 DIN 82,
Abmessungen max. 160/54/60
α = 90                          t: 0,5 - 0,6 - 0,8 - 1,0 - 1,2 - 1,6
Přímé
Straight
Mit achsparallelen Riefen
Šikmé
L - levé, R - pravé
Oblique
L- left-hand, R- right-hand
L- Linksrändel, R- Rechtsrändel
Šikmě křížové s vystouplými hroty
Oblique, cross with standing-out
points
Links-Rechtsrändel, Spitzen erhöht
(Kordel)
Pravoúhle křížové s vystouplými
hroty
Normal, cross with standing-out
points
Kreuzrändel, Spitzen erhöht
Tvar
Form RAA
Form
Tvar
Form RBR
Form RBL
Tvar
Form RGE
Form
Tvar
Form RKE
Form
NÁVOD K OBJEDNÁVÁNÍ - INSTRUCTIONS FOR ORDER - BESTELLUNGSANWEISUNG
V každé objednávce nutno uvést počet sad, typ čelistí, druh a rozměr závitu, rozměry
čelistí bxhxL/L1, normu nebo použitý stroj. Specielní válcovaný profil je nutné zadat
výkresem nebo vzorkem.
In every order, it is necessary to specify the number of sets, the type of dies, type and
size of the thread, dimensions of dies bxhxL/L1, standard or the type of used
machine. Special rolled profile has to be specified by the drawing or sample.
Es ist notwendig die Zahl der Sätze, Typ der Backen, Norm und Grösse des Gewindes,
Abmessungen der Backen bxhxL/L1, Norm der Backen oder angewendete Maschine
in jeder Bestellung anzugeben. Das gewalzte Spezialprofil mit Zeichnung oder
Muster zu bestimmen.
PŘÍKLAD - EXAMPLE - BEISPIEL
2 sady plochých čelistí typ B - 2 sets of flat dies, type B - 2 Sätze Flachbacken,
Typ B, M5LH, 55x30x115/130, GW-62
1 sada plochých čelistí typ A - 1 set of flat dies, type A  - 1 Satz Flachbacken,
Typ A, M8, 40x25x85/95 ČSN 223415
ROZMĚROVÉ OMEZENÍ DODÁVKY
SIZE RANGE